«YTBEPXJIAIO»

3am. qupekropa no YMP

N.B. Konecoa

«YTBEPXJIAIO»
Hupexrop

M.B. IiBeraeBa

PACHIMCAHUE YUYEBHBIX 3AHATHA I'PYIIIBLI MJI3-11

Jara

Bpems

YuyeOHast JUCHHUILINHA

IIpenogaBareJib

Kaouner

Iloneneabnuk 02.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Bropuuk 03.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

WNHocTpaHHBIN SA3BIK

['youna I'.T.

324

18.40-20.00

WNHocTpaHHBIN SA3BIK

['youna I'.T.

324

Cpena 04.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN A |WIN|=IQ N NR W =3 NN | [|W|N

17.10-18.30

OCHOBBI Xy10’K€CTBEHHOTO POESKTUPOBAHUS
IIBEHHBIX U3IEIITHHA

Epuosa O.A.

MacTepCcKue

|

18.40-20.00

OCHOBBI Xy/10’KECTBEHHOT'O MTPOSKTUPOBAHUS
IIBEHHBIX U3IEIITHHA

Epmiosa O.A.

MacTepcKue

Yetepr 05.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QNN B W (N |-

17.10-18.30

Brimonuenue padot no npodeccun
[HIBES

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

Beimonuenue padot no npodeccun
INIBEA

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

IIaranna 06.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CrHenprucyHOK | XyI0’KeCTBEHHas Tpaduka

Cxuny A.T'.

MacTepcKue

18.40-20.00

CrenpucyHOK U XyJI0’)KeCTBeHHas rpaduka

Ckuny A.T.

MacTEepCKue

Cy60oTa
07.02

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

N AW IN NN B (W N -

14.30-15.50

PACHUCAHME YYEBHBIX 3AHATUNA I'PYIIIBI M/I3-11

| Hdara

‘Ne

Bpems

YueOHAs JUCIHUILJINHA

‘ IIpenonaBare/ib

Kaouner




napsl

TMoneneannux 09.02

.

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Bropaux 10.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

be3onacHOCTh KU3HEACATEIbHOCTH

ToponkoBa A.A.

412

18.40-20.00

be3onacHOCTh KU3HEACATEIbHOCTH

ToponkoBa A.A.

412

Cpena 11.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QA N (A WIN = Q NN AR |WIN (= QNN AW

17.10-18.30

OCHOBBI Xy10’KECTBEHHOTO POSKTUPOBAHUS
IIBEWHBIX U3IEITHNA

Epuosa O.A.

MacTepCcKue

|

18.40-20.00

OCHOBBI Xy10’KECTBEHHOTO MPOSKTUPOBAHUS
IIBEWHBIX U3IEITHNA

Epuosa O.A.

MacTepCKue

Yetrepr 12.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

(=LY NE ISR SR

17.10-18.30

Beimonuenue padot no npodeccun
INIBEA

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

Brimonnenue padot o npodeccuun
IIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKHe

Isaranna 13.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CrieprucyHOK U XyJI0’)KeCTBeHHas rpaduka

Cxkuny A.T'.

MacTepCKue

18.40-20.00

CriepuCyHOK U XyJI0’)KeCTBeHHas rpaduka

Cxkuny A.T.

MacTepCKue

Cy600Tta 14.02

08.30-09.50

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

DR |= QN[N AW (-

14.30-15.50

PACHMCAHME YYEBHBIX 3AHATUNA I'PYIIIBI MJI3-11

=
[
-
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Bpems

YueOHas AUCIHUILJINHA

IIpenonaBarteb

Kaouner

TMoueneJ

bHHK

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50




14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Bropaux 17.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

WNHocTpaHHBIN SA3BIK

['youna I'.T.

324

18.40-20.00

MHocTpaHHBIN SI3bIK

I'ybuna I'.T.

324

Cpena 18.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN (A [WIN (= QNN [A (W (=g ||

17.10-18.30

OCHOBBI Xy/J10’KECTBEHHOT'O TIPOEKTHUPOBAHUS
IIBEHHBIX U3IEIITUHA

Epmosa O.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

OCHOBBI XyJIO’)KECTBEHHOTO MTPOSKTUPOBAHUS
IIBEWHBIX U3IEITHHA

Epmosa O.A.

MacTepcKue

Yerrepr 19.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QNN B[] DN [

17.10-18.30

Brimonnenue padot no npodeccuun
IIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKHe

|

18.40-20.00

Brimonnenue padot no npodeccun
[HIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKHe

Iarauna 20.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CriepuCyHOK U XyJI0’)KeCTBeHHas rpaduka

Cxkuny AT

MacTepCKue

18.40-20.00

CriepucyHOK U XyJI0’)KeCTBeHHas rpaduka

Cxkuny AT

MacTepCKue

Cy600Ta 21.02

08.30-09.50

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

DA (W (= Q |\ U RN |-

14.30-15.50

PACHMCAHME YYEBHBIX 3AHATUNA I'PYIIIBI M/I3-11

=
[~
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Bpems

YuyeOHAS TUCHUILINHA

IIpenogaBartennb

KaoOuner

IMoneneabHUK
23.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30




18.40-20.00

Bropuuk 24.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

be3onacHocTh JKHN3HECACATCIBbHOCTH

ToponkoBa A.A.

412

18.40-20.00

be3onacHocTh JKM3HEAEATCIBHOCTU-]13

TopomnkoBa A.A.

412

Cpena 25.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

Q[N [A W= QNN AW (-

17.10-18.30

OCHOBBI Xy/10’KECTBEHHOT'O MTPOSKTUPOBAHUS
IIBEHHBIX U3ICITHHA

Epmosa O.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

OCHOBBI Xy/10’KECTBEHHOT'O MTPOSKTUPOBAHUS
IIBEHHBIX U3ICIITHHA

Epmosa O.A.

MacTepcKue

Yetrepr 26.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN[ N [

17.10-18.30

Brimonnenue padot o npodeccuun
HIBESA

Beperennukona
M.A.

MacTepCKue

|

18.40-20.00

Beimonuenue padot no npodeccun
[HIBES

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

IIsarauna 27.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

CrHenprcyHOK M XyI0’KeCTBEHHas Tpaduka

Cxuny A.T'.

MacTepcKue

18.40-20.00

CrHenprcyHOK U Xy/I0’KEeCTBEHHAs Tpaduka

Cxuny A.T'.

MacTepcKue

Cy600Ta 28.02

08.30-09.50

10.00-11.20

11.30-12.50

13.00-14.20

DA (W= Q[N [N |-

14.30-15.50




