

«УТВЕРЖДАЮ»
 Зам. директора по УМР
 И.В. Колесова

«УТВЕРЖДАЮ»
 Директор
 М.В. Цветаева

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-11

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 02.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			
Вторник 03.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Иностранный язык	Губина Г.Г.	324
	7	18.40-20.00	Иностранный язык	Губина Г.Г.	324
Среда 04.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
Четверг 05.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Пятница 06.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
	7	18.40-20.00	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
Суббота 07.02	2	10.00-11.20			
	3	11.30-12.50			
	4	13.00-14.20			
	5	14.30-15.50			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-11

Дата	№	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
------	---	-------	--------------------	---------------	---------

	пары				
Понедельник 09.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			
Вторник 10.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Безопасность жизнедеятельности	Торопкова А.А.	412
	7	18.40-20.00	Безопасность жизнедеятельности	Торопкова А.А.	412
Среда 11.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
Четверг 12.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Пятница 13.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
	7	18.40-20.00	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
Суббота 14.02	1	08.30-09.50			
	2	10.00-11.20			
	3	11.30-12.50			
	4	13.00-14.20			
	5	14.30-15.50			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-11

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			

	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			
Вторник 17.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Иностранный язык	Губина Г.Г.	324
	7	18.40-20.00	Иностранный язык	Губина Г.Г.	324
Среда 18.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
Четверг 19.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Пятница 20.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
	7	18.40-20.00	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
Суббота 21.02	1	08.30-09.50			
	2	10.00-11.20			
	3	11.30-12.50			
	4	13.00-14.20			
	5	14.30-15.50			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-11

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 23.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			

	7	18.40-20.00			
Вторник 24.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Безопасность жизнедеятельности	Торопкова А.А.	412
	7	18.40-20.00	Безопасность жизнедеятельности-ДЗ	Торопкова А.А.	412
Среда 25.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Основы художественного проектирования швейных изделий	Ершова О.А.	мастерские
Четверг 26.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Пятница 27.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
	7	18.40-20.00	Спецрисунок и художественная графика	Скину А.Г.	мастерские
Суббота 28.02	1	08.30-09.50			
	2	10.00-11.20			
	3	11.30-12.50			
	4	13.00-14.20			
	5	14.30-15.50			